
Základní škola a Mateřská škola
Praha 6 .  Bíla 1

OBJEDNÁVKA rok 2022

ODBĚRATEL: DODAVATEL:
ZŠ a MŠ Praha 6 ,  Bílá l MOZAIK, spol. s r.o.
Bílá 1, 160 00 Praha 6 Za Strahovem 277/14, 169 00 Břevnov

IČO: 49357999
DIČ: CZ49357999

Peněžní ústav: Komerční banka
Číslo účtu:

E adresa: školagbilacz
IČO 48133833  DIC CZ48133833

Kontaktní osoba oprávněná jednat za odběratele: Mgr. J iří Tomčala
Tel. č. 222201901

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na základě vyhodnocení výběrového řízení č. 001/2022 u Vás objednáváme
„Opravu a úpravu učeben M120 a M230, které budou sloužit ke zvýšení kapacity hlavní budovy
školy“ — dle přiložené cenové nabídky č. 1/2022.

Termín plnění: duben 2022

Cena: 239 564,27 Kč vč. DPH

Objednatel je  plátcem DPH.

V Praze dne 3 0 .  0 3 .  2022

Razítko a podpis ředitele školy

Vystavil: Mgr. Jiří Švec

Tel.: 222 201 901 ' e-mail: W547. ' IC 481 33 833



K
—
tlrmo spol. s r.o.

KIM/3164114

M O . ť. A l  K
s t a v e b n í  spo lečnost

DODAVATEL: _ " ' ' ' ' ocasu-ra.:
MOZAIK, spol. s r.o. ' zakladni Okolo . MMM okolo. Praha 8. Blu 1
z. Strlhovom 271/14 . Bllá 1784/1
169 00 Praha 6 - Břevnov 160 00 Praha 6
no: memo - lo: 48133333
DIČ: oznam

ggngg nabídka k výběrovému řízeni e. 1/2022

Veřejná zakázku na úpravu učeben mao : M230 na ZŠ a MŠ Bllá

Název položky- učebna M120 MJ ! Počet Cena / MJ Celkem Kč bez DPH Celkem Kč s DPH
Proměna odborne učebny- posluchárny na „
klas kou učebnu pro 30 _žáků _ _
De 'ntáž elektromstalaoe datových rozvodů v k
lavlclch a boční stěně včetně demontáže _R_aoku____ pt Ž 1 4 960.00 Kč 4 960,00 Kč 6__091__.__60_KĚ_
Demontáž posluchárenskych lena: & rozloženl 64 mlst kpt '
voeme umístění do zadní části ucebny/_ _ 3__ _ 1 3 600.00 Kč 3 600.00 Kč 10 406,00Kg
D ntgž záluzlí a posunutí žaluzll kpt 1 850,00 Kč __ 850.00 Kč_ __MLQZQ,SEK;
Demontáž Švltldel kpt . 1 1 210.00 Kč _____________ 1 210,90 Kč 1 464 10 Kč
Odeggenláetypnuvpřednl části mistnosti m2 30 280.00 K6 8 400 „00 Kč __ ___W ___10 _1__64_ 00 Kč
Vyrovnání a drobné opravy původnlch beton stupňů kpt 1 5 860.00 Kč _ __
LOKÉ'HLOprava stěn .. BP! ' 1 2 280.00 Kč „ „ _ „ „.. __ „_ . „.....Wonnež SDK příčky-předělem ucebny vcetne instalece 2 ,dve" .......... „'“ ;. „ 25.5 1385400. Kč;. 34625-00543 44 89625 Kc.
Výmalba (2x) štupňovltý strop, včetně potraoé před 2
Elamu _ m 207 158 00 Kč 32 706.00 Kč 4.9, 575426 „Kč

Přeeunhmot a úklid ' kpt : 1 4 020, 00 Kč 4 020,00 Kč 4 864.20 Kč
Doprava včetně stěhovánl & odvozu & l_ikvldece dopadu:? kpt 1 9 560.00 Kč 9 560.00 Kč 11 587,60 Kč

Název položky- učebna M230 MJ Počet 5 Cena I MJ Celkem bez DPH Celkem Kč s DPH
Pňnščna dělené učebny družiny na klaolckou
učebnu pro 30 žáků _ _ __
Demontáž a vynášení nábytku kpt 1- 1__ ______8__ 690. 90 KčÍ 8 630.00 Kč 10 442,30 Kč
Demontáž obkladu a výzdoby sten kpt ;“ 51 92,00 Kč 4 692.00 Kč 5 677.32Kg
Demontáž SDK prloky + odvoz % kpt ____________26__ 269.00 Kč 9 0 9 1 .
Lokálm oprava stěn po odstrenenl vý;do_b_y_ a obkladů _kpt _; __ _ 1 3 500.00 Kč _ _ _ __ _ _4 235„
Vymalba...včemě parade před malbou „ . .=. . ma :. „ „„„„1„9„0„„ 155 00 Kč„ „30 92940 „ „ .. . „ _. „
803590 hmot a mam Km „..... .. 1.2 4 020 00 Kč, .„4„ 02994144 4 464 “20 Kč
Doprava včetně štéhováni a odvozu e likvidace dopadu kpt „ 1 9 300 00 Kč 9 300,00 Kč 11 253 00 Kč

Název položky kabinet M230 : MJ _ Počet Cena ! MJ 3 Celkem bez DPH Celkem Kč s DPH
Obnovení původního vstupu : chodby do kabinetní '“ 5 _
Vybouranl zezaeneho vstupu “do kabinetu kp! -„ _1__;_ 3 500,00 kč? _ __ _ 3 500 no Kč __ _ 4 235,00 Kč
Za; e_ní novych zárubní kpt € 12 t 500,00 Kc“ __ 1 500. 00 Kč 1 815.00 Kc
ocelová zárubeň pro zdeni Z 800/95-L . kpt : 1= 1 230.00 Kč 13.39 00 Kč __ ___
DveřeKleslk plné bllé foliepp |. : kpt % 14 1 090,00 Kč5 1 090,00 Kč
Dvernl Kování „Cobra .. . „„ Kat... .. „ 1  399,00. Kč: 390.00 Kc

ravepodlahy. beton + původní dlažbě , m2 2 2 660.00 Kč _______ 5 720.00 Kč 6 921 .20 Kc
vabocnlchsténastropuvstupudokablnetu = m2 10 289.00 K9; ......... 2890004: 349690 Kč,.

Výmelba m_2 8 115,00 Kč 920,00 K9 1 11:3 „20 Kč

CELKEM Kč bez DPH 197 087,00 Kč
Kčs DPH 239 584,27 Kč

Záruka 72  moalců ! pozáruční opravy . urvlo
Možný nástup - do 4 dnů od podpleu objednivky

W W
Zlvnoetenský llst
Vypls obchodnlho resltflku
Čestné prohlášenl

V Praze dne 18032022


